Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen A
12.03.2017 - 19.03.2017  Jena/ Erfurt - JEMBO Park / Bowling im Vilnius

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Dierl, Margitta Roma Bowlers THU 170,92 12 2.051
2 Frey, Carmen VilniusBowler Erfurt THU 170,58 12 2.047
3 Natke, Rita BC Erfurt 2000 THU 163,58 12 1.963
4 Boin, Ina BC Erfurt 2000 THU 158,33 12 1.900
5 Raupach, Jana 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 153,33 12 1.840
6 Eichhorn, Martina 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 152,83 6 917
7 Schau, Sabine 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 152,33 6 914
8 Hirschberg, Sylvia 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 149,67 6 898
9 Petruch, Claudia 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 148,33 6 890

10 Massinger, Simone 1. Geraer Bowlingverein THU 143,17 6 859
11 Buttner, Kerstin VilniusBowler Erfurt THU 140,67 6 844
12 Schulz, Martina Saale Schwarza Bowling 1997 THU 100,50 6 603



Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen A

Finale

Platz Name

1

Dierl, Margitta

Frey, Carmen

Natke, Rita

Boin, Ina

Raupach, Jana

Pins

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

940

971

911

Verein

Roma Bowlers e.V.
:1.055 Spiele: 6

Schnitt: 175,83

VilniusBowler Erfurt e.V.
: 1.087 Spiele: 6

Schnitt: 181,17

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 156,67

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 161,83

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 151,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

207

210

182

195

180

LV Ubertrag

THU
Spiele:

THU
Spiele:

THU
Spiele:

THU
Spiele:

THU
Spiele:

996
207 168

960
159 196

1.023
182 143

929
158 159

929
160 137

19.03.2017

Erfurt - Bowling im Vilnius

Pins Spiele

2.051
173 168

2.047
178 174

1.963
175 142

1.900
195 145

1.840
157 180

12
171

12
210

12
173

12
144

12
129

Schnitt

170,92
168

170,58
170

163,58
125

158,33
170

153,33
148

Gesamt

2.051

2.047

1.963

1.900

1.840



Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen A
Vorrunde

Platz Name

1

10

1

12

Natke, Rita

Dierl, Margitta

Frey, Carmen

Boin, Ina

Raupach, Jana

Eichhorn, Martina

Schau, Sabine

Hirschberg, Sylvia

Petruch, Claudia

Massinger, Simone

Biittner, Kerstin

Schulz, Martina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein LV
BC Erfurt 2000 e.V. THU

1.023 Spiele: 6  Schnitt: 170,50 HI: 221 Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

996 Spiele: 6 Schnitt: 166,00 HI: 208  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

960 Spiele: 6 Schnitt: 160,00 HI: 195  Spiele:
BC Erfurt 2000 e.V. THU

929 Spiele: 6 Schnitt: 154,83 HI: 168  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

929 Spiele: 6 Schnitt: 154,83 HI: 180  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

917 Spiele: 6 Schnitt: 152,83 HI: 198  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

914 Spiele: 6 Schnitt: 152,33 HI: 186  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

898 Spiele: 6 Schnitt: 149,67 HI: 191 Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

890 Spiele: 6 Schnitt: 148,33 HI: 171 Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen THU

859 Spiele: 6 Schnitt: 143,17 HI: 170  Spiele:
VilniusBowler Erfurt e.V. THU

844 Spiele: 6 Schnitt: 140,67 HI: 166  Spiele:
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V. THU

603 Spiele: 6 Schnitt: 100,50 HI: 136  Spiele:

221

208

171

165

135

135

144

112

151

140

117

136

155

174

142

157

166

144

159

157

160

141

146

91

12.03.2017 - 18.03.2017
Jena - JEMBO Park

Pins Spiele Schnitt

1.023
166 149

996
157 145

960
133 158

929
147 168

929
154 148

917
198 132

914
137 115

898
141 144

890
139 112

859
148 127

844
166 144

603
96 104

6
180

6
145

6

161

134

180

171

173

153

157

133

6
115

6
93

170,50
152

166,00
167

160,00
195

154,83
158

154,83
146

152,83
137

152,33
186

149,67
191

148,33
171

143,17
170

140,67
156

100,50
83

Gesamt

1.023

996

960

929

929

917

914

898

890

859

844

603



Thiringer Landesmeisterschaft 2017 Seniorinnen A 12.03.2017 - 19.03.2017
Jena / Erfurt - JEMBO Park / Bowling im Vilnius

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/Club
1 Dierl, Margitta 170,92 2.051 12 208 THU Roma Bowlers e.V.
Vorrunde 166,00 996 6 208 Spiele: 208 174 157 145 145 167
Finale 175,83 1.055 6 207 Spiele: 207 168 173 168 171 168
2 Frey, Carmen 170,58 2.047 12 210 THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Vorrunde 160,00 960 6 195 Spiele: 171 142 133 158 161 195
Finale 181,17 1.087 6 210 Spiele: 159 196 178 174 210 170
3 Natke, Rita 163,58 1.963 12 221 THU BC Erfurt 2000 e.V.
Vorrunde 170,50 1.023 6 221 Spiele: 221 155 166 149 180 152
Finale 156,67 940 6 182 Spiele: 182 143 175 142 173 125
4 Boin, Ina 158,33 1.900 12 195 THU BC Erfurt 2000 e.V.
Vorrunde 154,83 929 6 168 Spiele: 165 157 147 168 134 158
Finale 161,83 971 6 195 Spiele: 158 159 195 145 144 170
5 Raupach, Jana 153,33 1.840 12 180 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 154,83 929 6 180 Spiele: 135 166 154 148 180 146
Finale 151,83 911 6 180 Spiele: 160 137 157 180 129 148
6 Eichhorn, Martina 152,83 917 6 198 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 152,83 917 6 198 Spiele: 135 144 198 132 171 137
7 Schau, Sabine 152,33 914 6 186 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 152,33 914 6 186 Spiele: 144 159 137 115 173 186
8 Hirschberg, Sylvia 149,67 898 6 191 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 149,67 898 6 191 Spiele: 112 157 141 144 153 191
9 Petruch, Claudia 148,33 890 6 171 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's"” e.V.
Vorrunde 148,33 890 6 171 Spiele: 151 160 139 112 157 171
10 Massinger, Simone 143,17 859 6 170 THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.
Vorrunde 143,17 859 6 170 Spiele: 140 141 148 127 133 170
11 Biittner, Kerstin 140,67 844 6 166 THU VilniusBowler Erfurt e.V.
Vorrunde 140,67 844 6 166 Spiele: 117 146 166 144 115 156
12 Schulz, Martina 100,50 603 6 136 THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Vorrunde 100,50 603 6 136 Spiele: 136 91 96 104 93 83



